2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение седьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва от 28 октября 2021 года № 219 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на одиннадцатой сессии		         	   	08 сентября 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденным решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 18 декабря 2012 года № 219, статьями 50,53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы, утвержденный решением седьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва от 28 октября 2021 года № 219 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы» изменения, дополнив Раздел II. «Перечень объектов, подлежащих приватизации» следующими объектами:
«
	№ п/п
	Наименование объекта
	Способ приватизации
	Год постройки (ввода)
	Предполага-емый срок приватизации

	17
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 16,7 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане А-I (№1,2,3), адрес объекта: Республика Коми, г. Усинск, ул. 60 лет Октября, д. 5, кадастровый номер 11:15:0102013:1986
	Реализация субъектом малого предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого муниципального недвижимого имущества
	1982
	III - IV квартал 2022 года

	18
	Нежилые помещения, назначение: нежилое, общая площадь 18,6 кв.м, этаж цоколь, номера на поэтажном плане А1-V (№29), адрес объекта: Республика Коми, г. Усинск, ул. Парковая, д. 9/1, кадастровый номер 11:15:0102012:2647
	Реализация субъектом малого предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого муниципального недвижимого имущества
	1978
	III - IV квартал 2022 года

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»                                           М.А. Серов

г. Усинск
08 сентября 2022 года
№ 321